Potsdamer %

Schrauben %

Artikeldetails

D 6799 Federstahl 9 S - galv. verzinkt

Sicherungsscheiben fur Wellen

Artikelnummer:
Abmessung:

Norm:
Normnummer:
Werkstoff:
Oberflachenschutz:
Nenngrofe:

ScheibenauRendurchmesser:

Scheibenhohe:
Bolzendurchmesser:

Masse je 100 Stick:
Zolltarifnummer:

Menge/VE:

A67990100090000

DIN

6799

Federstahl
galvanisch verzinkt
9

18,8 mm

1,1 mm

9 mm

0,100 kg
73182100

250 Stk.



	Artikeldetails

