

## **Artikeldetails**

Menge/VE:

## D 6799 Federstahl 9 S - galv. verzinkt

Sicherungsscheiben für Wellen

Artikelnummer:	A67990100090000
Abmessung:	9
Norm: Normnummer: Werkstoff: Oberflächenschutz: Nenngröße: Scheibenaußendurchmesser: Scheibenhöhe: Bolzendurchmesser:	DIN 6799 Federstahl galvanisch verzinkt 9 18,8 mm 1,1 mm 9 mm
Masse je 100 Stück: Zolltarifnummer:	0,100 kg 73182100

250 Stk.